
新型コロナウイルス

感　　染　　予　　防　　対　　策

ご来店いただいたお客様が安心してご利用いただける様、

お客様とスタッフの健康と安全を第一に考え、感染予防・拡散防止に努めてまいります。

何卒皆様のご理解を賜りますよう、お願い申し上げます。

距離を保ち

ご案内します

お　客　様　へ　の　お　願　い

感染予防の取組について

行っています

トリミング器具

の消毒を

お預けお迎えは

最少人数で

× ×

発熱や咳など

体調に不安がある方は

ご遠慮ください

使用する場合

シールドを

があります

フェイス

を行っています

お電話での

カウンセリング

「トリミングの予約」は
ホームページよりご確認ください。

リード着用で

ご来店ください

【ご確認ください】■予約制の為、ご来店前にご予約をお願いいたします。■他のお客さまと距離をあけてお待ちください。
■密接を防ぐため、抱っこでの受け渡しを控えさせていただきます。■飼い主様に37.5度以上の発熱、体調が優れない場合に
は、ご予約の変更を承りますので無理をせずご連絡ください。また、ご来店をお控えください。
■トリマーの健康状態により、ご予約の変更をお願いする場合がございます。


